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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92106035D

2. Data e Regjistrimit 06/09/2019
3. Emri i Subjektit MULTI MEDICAL CENTER (MMC)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Dahia, Komuna Parisit, 
Kompleksi Kika 2, Kodi Postar 1001 
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim mjekesor, vizita mjekesore, poliklinike private, ketu 

perfshihen te gjitha specialitetet mjekesore. Sherbime 
radiografike, laboratorike, bronkoskopi CT (Skaner), 
litotript, EKO etj. Sherbim farmaceutik, stomatologjik, 
kirurgji, reaminacion, ORL, gjinekologji, transferim 
pacientesh jashte shtetit per kurime ne klinikat e tjera. Import 
– export, tregti te artikujve mjekesore, asistence teknike ne 
fushen e pajisjeve mjekesore; Tregeti te konsumablave 
medicinale; Import dhe tregtim medikamentesh me shumice 
dhe pakice; Shitje me pakice te artikujve e pajisjeve 
mjekesore etj. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te 
marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Pedra Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët PraksitheZhaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: multimedicalcenter.mmc@gmail.com  
Telefon: 0695775100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-326695-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755254-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
vendimi mmc.pdf
shen shp.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958434-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (63).xlsx
vendimi.pdf
shen shpjeg.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6FFD81-2CA1-4A1B-B3BC-2B190BB9F74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95BF051-2EB1-484A-8CF1-40381D216692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9AA42E-65DE-47A8-9F0F-E022CDBD057C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37502F5-64C6-4FBA-AC21-45CD23E7E6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A716765F-82D3-449F-95D8-A4600D87F9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B495F6-98E8-49A6-94F1-6DA0721189E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF42D648-31E4-47F1-A66E-1AE98E0F036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE294604-1390-4EE4-AD8F-70219DC6F6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81F567-5171-4D82-B0A6-67947F0107E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C6E4A1-AB9F-41D6-A7BA-D73599BC4590
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (16).xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982408-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pedra Shahini")                      Nga data 
"26/08/2022             Ne daten "26/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Eris Çorbaxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F5CF42-213B-46D0-9355-7A6C83333A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AB8DE2-6804-430C-875D-36AAA813A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79F0D7E-C308-4302-9C37-AE39FA09BFD7

